
Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
29.04.2025

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

McFadden, Freida Žádné lži / Freida McFadden ; přeložila Naděžda Funioková 9788028405670 Dospělé oddělení B-Beletrie
Kasdepke,
Grzegorz,

Řecké mýty pro děti / Grzegorz Kasdepke ; ilustrace: Ewa
Poklewska-Koziełło ; z polského originálu Mity dła dzieci ...
přeložila Marta Harasimowicz

9788075292537 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Gnone, Elisabetta Čarodějky W.I.T.C.H. : Will, Irma, Taranee, Cornelia, Hay Lin
: komiks 19-21 / scénář: Elisabetta Gnone ; ilustrace:
Francesco Artibani

9788025259979 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Gnone, Elisabetta Čarodějky W.I.T.C.H : Will, Irma, Taranee, Cornelia, Hay Lin :
komiks 13-15 / scénář: Elizabetta Gnone ; ilustrace:
Francesco Artibani

9788025257449 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Úžasná fyzika u tebe ve městě / napsalo Úžasné divadlo
fyziky

9788000074283 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Řeřicha, Robert Úzkost mě nezlomí : praktický průvodce zvládáním úzkosti a
budováním odolnosti / Robert Řeřicha

9788026222521 Dospělé oddělení N-Naučná

Hannah, Kristin, Zimní zahrada / Kristin Hannahová ; z anglického originálu
Winter garden ... přeložila Markéta Polochová

9788025746585 Dospělé oddělení B-Beletrie

Yarros, Rebecca Za hranice lásky / Rebecca Yarros ; přeložila Eva Brožová 9788025371824 Dospělé oddělení B-Beletrie
Brandis, Katja, Woodwalker. Den pomsty / Katja Brandisová ; ilustrace

Claudia Carlsová ; překlad Ivana Führmann Vízdalová
9788076392953 Dětské oddělení B-Beletrie

Holden, Wendy, Vévodkyně - Wallis Simpsonová / Wendy Holdenová ;
překlad Pavlína Buzková

9788383427447 Dospělé oddělení N-Naučná

Papużanka, Zośka, Vytrácení / Zośka Papużanka ; přeložila Jarmila Horáková 9788076628076 Dospělé oddělení B-Beletrie
Novotná, Martina, Vražedná víra / Martina Novotná 9788027917884 Dospělé oddělení B-Beletrie
Iggulden, Conn, Vojevůdce : dvě legendární bitvy, jeden neohrožený válečník

/ Conn Iggulden ; přeložil Ivan Ryčovský
9788076628151 Dospělé oddělení B-Beletrie

Sušická, Iva Týden v Nejistotě / Iva Sušická 9788027153978 Dospělé oddělení B-Beletrie
Trendy šatník krok za krokem : ušijte si oblečení přesně podle
svých představ / překlad: Jarmila Vonderková

9788088409809 Dospělé oddělení N-Naučná

Palán, Aleš, Ten farář je nějakej divnej, o farářkách nemluvě / Aleš Palán 9788026222712 Dospělé oddělení N-Naučná
Mortka, Marcin, Tappi a polštářek pro Chichotka / Marcin Mortka ; přeložil

Michael Alexa ; ilustrace Marta Kurczewska
9788027522781 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Smith, Amber, Taková jsem byla / Amber Smith ; přeložila Blažena
Kukulišová

9788027741342 Dospělé oddělení B-Beletrie

Tyl, Josef Kajetán, Strakonický dudák, aneb, Hody divých žen / Josef Kajetán Tyl 9788074831010 Dospělé oddělení B-Beletrie
Lukešová, Tereza Spojenci : z Normandie do Plzně / Tereza Marianová 9788028405397 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Barták, Jan, Sociální kompetence / Jan Barták 9788027151103 Dospělé oddělení N-Naučná
Regan, Lisa Smrtící nádech / Lisa Reganová ; z anglického originálu

Breathe your last ... přeložila Kateřina Elisová
9788027137466 Dospělé oddělení B-Beletrie

Binny Slova měkoučká na dotyk. Brm, brm / ilustrovala Binny
Talibová

9789465056265 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Mellors, Coco Sestry Blueovy / Coco Mellors ; z anglického originálu Blue
sisters ... přeložila Barbara Hajná

9788027609734 Dospělé oddělení B-Beletrie

Martinková,
Veronika,

Sebevražda : šestý případ Hany Vítkové a Davida Winklera /
Veronika Martinková

9788090928121 Dospělé oddělení B-Beletrie

Mlynářová, Marcela, S navigací osudu / Marcela Mlynářová ; ilustrovala Tereza
Budilová

9788028404130 Dospělé oddělení B-Beletrie

Wake, Jules S láskou od jezera / Jules Wake ; přeložila Klára Krasula 9788026728238 Dospělé oddělení B-Beletrie
Kubíčková, Klára Roztěkané : jak se žije ženám s ADHD / Klára Kubíčková,

Jana Srncová
9788027522743 Dospělé oddělení N-Naučná

Švecová, Martina Rodič 21. století : příručka pro rodiče o dětech a médiích /
Martina Švecová

9788027155255 Dospělé oddělení N-Naučná

Kaiblinger, Sonja, Reďáci : klub magických dětí. 2. díl, Utajené informace /
Sonja Kaiblinger, Vera Schmidt ; překlad Mária Schwingerová

9788076392236 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Vogel, Kirsten, Případy pro TKKG. Poplach ve vilové čtvrti / napsala Kirsten
Vogelová ; na motivy Stefana Wolfa ; z německého originálu
Vogel, TKKG junior, Auf frischer Tat ertappt (Vol. 1) ...
přeložila Barbora Špundová

9788025371961 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Poblocki, Dan, Příběhy, které vás nenechají spát / Dan Poblocki ; z
anglického originálu Tales to keep you up at night ... přeložila
Petra Badalec

9788024296487 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Velinský, Jaroslav, Přibližné řešení : případ bezděčného detektiva Oty Finka /
Jaroslav Velinský

9788075887481 Dospělé oddělení B-Beletrie

Williams, Zoe, Přeper tu pubertu! : průvodce dospíváním pro všechny holky /
Zoe Williamsová ; ilustrovala Luna Valentineová ; z
anglického originálu You grow girl ... přeložila Lada Součková

9788024775937 Dětské oddělení MN-Mládež naučná



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Lynch, Paul, Píseň proroka / Paul Lynch ; přeložila Alice Hyrmanová
McElveen

9788020722720 Dospělé oddělení B-Beletrie

Sakurai, Umi Pán a kocour. 3 / Umi Sakurai ; překlad: Markéta Linhart 9788027724758 Dospělé oddělení B-Beletrie
Shaw, Bernard, Pygmalion / George Bernard Shaw ; přeložil Petr Eliáš 9788074988516 Dospělé oddělení B-Beletrie
Ferenchuk, Larissa Promiň mi to : když se kamarádky pohádají... / Larissa

Ferenchuk, Prue Pittock ; z anglického originálu Two rabbits.
Even best friend argue sometimes přeložil Ondřej Fafejta

9788026222774 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Boučková, Martina, Princ a drak : čteme genetickou metodou / Martina Boučková,
ilustrace: Alena Schulz

9788026620532 Dětské oddělení B-Beletrie

Kincl Braunová,
Petra,

Povolání Volman. Díl. III., Bouřlivé časy / Petra Kincl
Braunová

9788076561137 Dospělé oddělení B-Beletrie

Jedlička, Josef, Poslední průvodce Prahou / Josef Jedlička, Ivan Diviš ;
(edičně připravila Klára Soukupová)

9788072157068 Dospělé oddělení N-Naučná

Palacio, R. J. Pony / R.J. Palaciová ; z anglického originálu ... přeložila
Renata Greplová

9788024297552 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Češka, Stanislav, Pomstychtivá smrt / Stanislav Češka 9788027917891 Dospělé oddělení B-Beletrie
Velinská, Sara Mia Pomsta / Sara Mia Velinská ; ze slovenského originálu

Pomsta přeložila Jitka Jarošová
9788026925552 Dospělé oddělení B-Beletrie

Garner, James Finn, Politicky korektní pohádky na dobrou noc / James Finn
Garner

9788026424116 Dospělé oddělení B-Beletrie

Syrovátka, Tomáš, Pohádkopis : příběhy z nejkrásnějších míst Čech a Moravy /
Tomáš Syrovátka ; ilustrace Jakub Cenkl

9788027135301 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Stabenow, Dana, Pod tíhou sněhu / Dana Stabenow ; přeložila Hana Láryšová 9788075887689 Dospělé oddělení B-Beletrie
Castillo, Linda, Plamenná pomsta / Linda Castillo ; překlad Růžena

Svobodová
9788027917716 Dospělé oddělení B-Beletrie

Pavlík, Václav, Perseus a Andromeda / Václav Pavlík ; ilustrace Zdenka
Krejčová

9788074421600 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Racek, Jakub, Paní les / Jakub Racek 9788027523344 Dospělé oddělení B-Beletrie
Homola, Jiří, Ovál / Jiří Homola 9788076625990 Dospělé oddělení B-Beletrie
Rojas Contreras,
Ingrid

Ovoce opilého stromu / Ingrid Rojas Contreras ; přeložila
Petra Urbanová

9788075936547 Dospělé oddělení B-Beletrie

Odvážná záchrana / z anglického originálu ... přeložila Lucie
Jiránková

9788025260623 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Barker, J. D., O čem se nemluví / J.D. Barker ; z anglického originálu
Behind a closed door ... přeložil Jan Netolička

9788076628069 Dospělé oddělení B-Beletrie

Weber, Michael Noční příběh / Michael Weber 9788027917761 Dospělé oddělení B-Beletrie
Cílek, Václav, Nové ostrovy : oheň dál hoří a my neznáme jeho konec : texty

o odvaze, připravenosti a odolnosti / Václav Cílek, Amar
Ibrahim, Miroslav Mašek, Martina Hrnčířová, Jiří Baloun,
Hynek Beran, Miroslav Štěpán, Jan Rohovec, Jiří Návara,
Vladimíra Koutenská

9788076751767 Dospělé oddělení N-Naučná

Confino, Sara
Goodman

Nezapomeň psát / Sara Goodman Confino ; z anglického
originálu Don't forget to write ... přeložila Věra Kloudová

9788075936516 Dospělé oddělení B-Beletrie

Schwab, Victoria, Neviditelný život Addie LaRue / V.E. Schwab ; z anglického
originálu The invisible life of Addie LaRue ... přeložila
Romana Bičíková

9788027603398 Dospělé oddělení B-Beletrie

Hálek, Jan, Nekončící příběh : (historiografické) narativy vzniku
Československa v proměnách času a prostoru
(1918-1992/1993) / Jan Hálek, Boris Mosković a kol.

9788020035363 Dospělé oddělení N-Naučná

Epstein, Helen, Nalezená minulost / Helena Epsteinová ; z anglického
originálu...přeložili David Záleský a Markéta Záleská

9788088630227 Dospělé oddělení N-Naučná

Jensen, Danielle L. Mostní království. Zrádná královna / Danielle L. Jensen ;
přeložila Alžběta Lexová

9788024207346 Dospělé oddělení B-Beletrie

Hanstein, Klara, Milý strachu, drž už hubu! : 24 způsobů, jak zvládnout úzkost
a paniku / Klara Hanstein ; překlad: Martin Richter

9788076701953 Dospělé oddělení N-Naučná

Maupassant, Guy
de,

Miláček / Guy de Maupassant ; přeložila Dana Melanová 9788020720771 Dospělé oddělení B-Beletrie

Greenwood, Kirsty, Láska ze záhrobí / Kirsty Greenwood ; přeložila Magda
Stárková

9788024956725 Dospělé oddělení B-Beletrie

Welch, Edward T. Lucinčino zatloukání : když je těžké říct pravdu / editoval
Edward T. Welch ; ilustroval Joe Hox ; překlad: Mariana
Navrátilová

9788090774568 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Daciūtė, Evelina, Liška nosí štěstí / Evelina Daciūtė, Aušra Kiudulaitė ; přeložila
Anna Sedláčková

9788076375505 Dětské oddělení B-Beletrie

I, Kjŏng-tchak Leviatan. 3 / scénář: Kjongtchak I ; kresba: Mijong NO ;
překlad z korejštiny: Eliška Karbanová

9788076797529 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

I, Kjŏng-tchak Leviatan. 2 / scénář: Kjongtchak I ; kresba: Mijong NO ;
překlad z korejštiny: Eliška Karbanová

9788076796966 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 3 -

I, Kjŏng-tchak Leviatan / scénář: Kjongtchak I ; kresba: Mijong No ; překlad
z korejštiny: Eliška Karbanová

9788076796300 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Klevisová, Michaela, Letní slunovrat / Michaela Klevisová 9788026727798 Dospělé oddělení B-Beletrie
Klevisová, Michaela, Letní slunovrat / Michaela Klevisová 9788026727798 Dospělé oddělení B-Beletrie
Feist, Raymond E., Královna bouří / Raymond E. Feist ; přeložil Aleš Jan

Procházka
9788028405632 Dospělé oddělení B-Beletrie

Nesbø, Jo, Král / Jo Nesbø ; z norštiny přeložila Kateřina Krištůfková 9788076628304 Dospělé oddělení B-Beletrie
Kruely : povídky od Pyrenejí k Andám / Anežka Charvátová
(ed.)

9788025746844 Dospělé oddělení B-Beletrie

Finn, A. J., Konec příběhu / A.J. Finn ; přeložil Jiří Kobělka 9788026728221 Dospělé oddělení B-Beletrie
Kalát, Jiří, Komár s mrazem : tyhle grónské trýzně spolu nechodí / Jiří

Kalát, Pavel Stejskal
9788090929876 Dospělé oddělení N-Naučná

Nelson, Jandy, Když se svět převrátí / Jandy Nelson ; přelořila Veronika
Volhejnová

9788074988615 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Hahn, Sabina Já jsem drak! : vážně? / Sabina Hahn ; překlad z anglického
originálu I am a dragon! ... Pavla Jiroušková

9788025514368 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Patchett, Ann, Jezero Tom / Ann Patchettová ; přeložila Tereza Marková
Vlášková

9788025746981 Dospělé oddělení B-Beletrie

Sparks, Nicholas, Jen pár zázraků / Nicholas Sparks ; přeložila Klára Kučerová 9788024957005 Dospělé oddělení B-Beletrie
Bakonyi
Selingerová,
Ludmila,

Je mi skvěle / Ludmila Bakonyi Selingerová ; ilustrovala
Aneta Žabková

9788028404239 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Bartošová, Linda, Jako by mě opustila všechna síla : rozhovory o duševním
zdraví / Linda Bartošová

9788026455530 Dospělé oddělení N-Naučná

Culík Končitíková,
Gabriela,

Inspirace Baťa. II, Růst Tomáše Bati : osobností se člověk
nerodí, osobností se stává / Gabriela Končitíková

9788090818330 Dospělé oddělení N-Naučná

Richterová, Sylvie, Humor jako zvláštní rozměr vědomí : eseje o Jaroslavu
Haškovi / Sylvie Richterová

9788075305565 Dospělé oddělení N-Naučná

Odehnal, Petr, Hubert Gessner : když svět byl ještě malunký / Petr Odehnal 9788090772380 Region MB-Mládež beletrie
Poledňák, Daniel, Hravé piano. 1, od staccata po synkopy/ Daniel Poledňák 9790706570761 Dětské oddělení MN-Mládež naučná
Demoule,
Jean-Paul,

Homo migrans : globální historie migrace / Jean-Paul
Demoule ; překlad: Martin Pleško

9788075089618 Dospělé oddělení N-Naučná

Sutter, Geert de Hledej a najdi - Ježíšův život : Sára a Šimon / Geert de
Sutter; z francouzského originálu Cherche et trouve Sara et
Simon - La vie de Jésus... přeložila Marie Benáková

9788075666260 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Helle, Helle, Hafni vypráví / Helle Helle ; přeložila Helena Březinová 9788076375475 Dospělé oddělení B-Beletrie
Lüding, Kristina, Greta Garbo : osamělá bohyně / Kristina Lüdingová ; z

německého originálu Greta Garbo. Die einsame Göttin ...
přeložila Ivana Dirk Lukačovičová

9788024956961 Dospělé oddělení B-Beletrie

Uris, Leon, Exodus / Leon Uris ; přeložila Štefania Lorándová 9788075956736 Dospělé oddělení B-Beletrie
Přibáň, Michal, Errol : Josefa Škvoreckého život první : 1924-1969 / Michal

Přibáň
9788027521944 Dospělé oddělení N-Naučná

Springer, Nancy, Enola Holmesová. 8, Případ troufalého útěku / Nancy
Springerová ; z anglického originálu Enola Holmes and the
elegant escapade ... přeložila Vendula Davidová

9788025371831 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Piątkowska, Renata, Děti z náměstí Tří křížů / Renata Piątkowská ; ilustroval
Maciej Szymanowicz ; z polského originálu Dzieci z placu
Trzech Krzyży ... přeložila Michala Benešová

9788000076706 Dětské oddělení B-Beletrie

Guenassia,
Jean-Michel,

Děj se vůle boží / Jean-Michel Guenassia ; přeložila Iveta
Šimpachová

9788025746639 Dospělé oddělení B-Beletrie

Rubínková,
Veronika,

Dvanáct spících panen / Veronika Rubínková 9788027915712 Dospělé oddělení B-Beletrie

Garnish, Jodie Divodějové / Jodie Garnish ; z anglického originálu The
Spectaculars ... přeložila Eva Klimentová

9788028402808 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Němcová, Kateřina, Denis a pan Ryba / Kateřina Němcová ; ilustrovala Šárka
Hermannová

9788027760732 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Score, Lucy Co jsme nechali za sebou / Lucy Score ; přeložil Stanislav
Pavlíček

9788024956701 Dospělé oddělení B-Beletrie

Sekaninová,
Štěpánka

Chci být vědcem / napsala Štěpánka Sekaninová ; ilustroval
Honza Smolík

9788000075860 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

McMurtry, Larry, Cesta mrtvého muže / Larry McMurtry ; překlad Jana
Hlávková

9788076895683 Dospělé oddělení B-Beletrie

Rosen, Renée Cesta ke hvězdám / Renée Rosen ; přeložila Diana Rykrová 9788076253025 Dospělé oddělení B-Beletrie
Mišura, Vojtěch, Cesta do času Kairos / Vojtěch Mišura 9788024203249 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Němec, Jan, Byt : román ve dvou / Jan Němec, Jana Šrámková 9788027522019 Dospělé oddělení B-Beletrie
Fifková, Hana, Budeme, kým jsme? : současnost očima sexuoložky / Hana

Fifková, Tereza Matějčková
9788070173459 Dospělé oddělení N-Naučná



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 4 -

Pešáková, Kristýna, Bubliny, balvany a creepeři : hranice těla a zvládání velkých
emocí / Kristýna Pešáková, Lucie Bartoň Čechovská ;
ilustroval Milan Starý

9788027522163 Dospělé oddělení N-Naučná

Hudáčková
Barochová, Věra

Brácha není asparágus / Věra Hudáčková Barochová ;
ilustrace Tereza Janáková

9788000076645 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Bannalec, Jean-Luc, Bretaňská sláva : dvanáctý případ pro komisaře Dupina /
Jean-Luc Bannalec ; z německého originálu Bretonischer
Ruhm, Kommissar Dupins zwölfter Fall ... přeložil Jiří
Pondělíček

9788028402020 Dospělé oddělení B-Beletrie

Shejbalová, Alžběta Bio hacking : strategie pro dlouhý a zdravý život / Alžběta
Shejbalová

9788076960367 Dospělé oddělení N-Naučná

Horváthová, Tereza, Bezový keř / Tereza Horváthová, Klára Zahrádková 9788075151834 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Everhart, Donna Až rozkvete jasmín / Donna Everhartová ; z anglického

originálu When the jessamine grows ... přeložila Irena
Steinerová

9788076895652 Dospělé oddělení B-Beletrie

Wharmby, Pete, Atypický : jak svět není stvořen pro autistické lidi a co bychom
s tím my všichni mohli dělat / Pete Wharmby ; z anglického
originálu přeložil Libor Holý

9788090919204 Dospělé oddělení N-Naučná

Maehrer, Hannah
Nicole,

Asistentka Zloducha / Hannah Nicole Maehrer ; přeložila
Magdaléna Lüdtke Farnesi

9788074988417 Dospělé oddělení B-Beletrie

Keegan, Claire, Antarktida / Claire Keeganová ; přeložila Hana Ulmanová 9788072606290 Dospělé oddělení B-Beletrie
Steig, William, Amos & Boris / William Steig ; z anglického originálu Amos &

Boris ... přeložil Jiří Dvořák
9788075151889 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Blixt, Hanna, Altán s vůní čokolády / Hanna Blixt ; přeložila Edita Petrásová 9788076252721 Dospělé oddělení B-Beletrie
Celkový počet záznamů: 116


